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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

čtvrtek 4. a pátek 5.6. 17.30
sobota 6., neděle 7. 6.  17.30 a 20.00 
seDMeRo kRkAvCŮ
ČR/SR - Pohádka – Pohádkový příběh vychází 
z klasické pohádky Boženy Němcové. Mladá 
dívka na sebe bere těžký úkol. Musí se pokusit 
zachránit své bratry a zbavit je prokletí, které 
na ně uvrhla jejich matka. Je to příběh o od-
vaze, vytrvalosti, ale také o síle slova, pravdě 
a opravdové lásce.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ                      97 min.
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 4., pátek 5. 6. 20.00
ZeMĚ ZÍTŘkA
USA – Sci-fi, rodinný – Představte si místo, 
kde je vše možné. V hlavní roli napínavého 
a tajemného dobrodružného příběhu režisé-
ra Brada Birda se představuje držitel Oscara 
George Clooney.
DABING 130 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: plné 120 Kč, 
děti 100 Kč

čtvrtek 11. až neděle 14. 6. 20.00
JURskÝ svĚT
USA – Dobrodružný – Jurský park je nejvý-
dělečnější atrakcí na světě. Minulé problémy 
jsou dávno zapomenuty a vedení přemýšlí, 
čím si zajistit ještě větší návštěvnost. Jejich 
projekty jsou úžasné, jen se neměly vymk-
nout kontrole. Praještěři z Jurského parku 
se vracejí v novém filmu v produkci Stevena 
Spielberga.
3D DABING 125 min.
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 18., pátek 19. 6. 20.00
oDeBRAT Z PŘÁTel
USA – Horor – „Pomsta, buď dnes večer onli-
ne“. Nezvyklý název je na místě, protože ten-
hle velmi originální horor, který se stal pro 
online generaci doslova senzací, se celý ode-
hrává na internetu.
TITULKY 83 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

sobota 20., neděle 21. 6. 20.00
ŠPiÓn
USA – Komedie - Špión bez koulí a s povole-
ním zabíjet. Špionážní komedie vás nenechá 
vydechnout a má našlápnuto k tomu, aby 
se stala tím správným filmem léta 2015. Hrají: 
Melissa McCarthy, Jason Statham a Jude Law.
DABING 120 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

čtvrtek 25. až neděle 28. 6. 17.30
MiMoni
USA – Animovaná komedie – Fíha. Zamysleli 
jste se někdy nad tím, proč vlastně ti žluťoučcí 
a k sežrání roztomilí Mimoni dobrovolně slouží 
Gruovi, padouchovi s velkým P? Odpověď při-
náší animovaná komedie Mimoni, která z nich 
konečně a především zcela zaslouženě dělá 
hlavní postavy jejich vlastního příběhu.
3D DABING
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

čtvrtek 25., pátek 26. 6. 20.00
insiDioUs 3: PoČÁTek
USA – Horor - Zatím vůbec nejtemnější příběh 
ze světa série Insidious zavádí diváky zpátky 
do nepozemského světa duchů, do kterého 
se vůbec poprvé vydává Elise Rainierová (Lin 

Shaye), aby zachránila mladou dívku, posed-
lou démony. 
TITULKY 97 min. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

sobota 27., neděle 28. 6. 20.00
AvenGeRs: AGe oF UlTRon
USA – Akční, Sci-fi – Marvel Studios uvádí 
snímek, který je výpravným pokračováním 
největšího super-hrdinského filmu všech dob.
3D DABING 141 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

DŮM kUlTURy

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

pondělí 1. 6. 08.30
Den DĚTÍ
Určeno žákům 1. stupně milevských základ-
ních škol. Pořádá DDM Milevsko, partnerem 
akce je DK Milevsko. Akce se koná pod zášti-
tou starosty města Milevska Ing. Ivana Rados-
ty. Program na pódiu – detskeprogramy.com. 
Soutěže pro děti – DDM Milevsko.
prostory DK

od středy 3. 6. 08.00
ZAHÁJenÍ ZÁPisU 
Do TAneČnÍCH 2015
Zahájení zápisu do tanečních. Tanečníci bu-
dou přijímáni pouze v párech. Kurz obsahuje 
deset tanečních lekcí, prodlouženou, závěreč-
ný ples – Věneček, výuku stolování s rautem, 
DVD z průběhu tanečních, CD s fotografiemi 
z průběhu tanečních, dva přípitky. Kurzovné 
se platí při zápisu. Zahájení výuky v pátek 4. 
září 2015.
kancelář DK
kurzovné: 1900 Kč/osobu

čtvrtek 4. 6. 17.00
DivADélko BeZ oPony 
sTŘeDA nÁM CHUTnÁ
Pro veřejnost. Podle knihy Ivy Procházkové 
nastudoval dramatický kroužek 2. ZŠ J. A. Ko-
menského Milevsko v režii M. Martínka.
velký sál

neděle 7. 6. 19.00
HUDeBnÍ sklePy 
MeRTA – HRUBÝ – FenCl
Vladimír Merta (zpěv), Honza Hrubý (housle), 
Ondra Fencl (klávesy, kytara, zpěv) vystoupí 
v rámci Hudebních sklepů v Milevsku, tento-
krát na prvním nádvoří milevského kláštera.
Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, Info-
centrum Milevsko, Milevské kino – nebo tel. 
383 809 200.
1. nádvoří kláštera
vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 150 Kč

úterý 9. 6. 13.00–16.00
ZDRAvoTnÍ PoJiŠŤovnA 
MinisTeRsTvA vniTRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2

čtvrtek 11. 6. 19.00
MUZikÁl - TeP kRÁlovské kRve
Pro velký zájem o tento muzikál se tvůrci roz-
hodli přidat další představení i v červnu.
Tvůrci: Gabriela Molová (hudba), Leoš Voronin 
(texty), Michaela Bicanová (choreografie).
Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, Info-
centrum Milevsko, Milevské kino – nebo tel. 
383 809 200.
velký sál
 vstupné: 220 Kč

pátek 12. 6. 19.30
TRAvesTi sHoW – PŘiJelA PoUŤ
Netradiční spojení dvou předních českých tra-
vesti skupin - Techtle Mechtle a Screamers - 
přesně to nabízí nová show s názvem ,,Přijela 
pouť“, se kterou míří do Milevska. V pátek 12. 
června od 19.30 hodin se pánové Lukáš, Jar-
da, Lukáš, Honza a Patrik promění ve slečnu 
Paulu, Lili, Dolores, Stacey a Halinu. V letoš-
ním roce se rozhodli pro navázání vzájemné 
spolupráce a společně s moderátorem Láďou 
Černým máte možnost je vidět ve dvouho-
dinovém pořadu, který je nabitý humorem, 
nadsázkou, tancem, parodiemi zpěvaček, 
hereček, ale i politiků. Více informací nalez-
nete na www.screamers.cz nebo www.techtle-
mechtlerevue.cz. Vstupenky jsou k zakoupení 
na www.milevskem.cz a v předprodejních 
místech: DK Milevsko, Infocentrum Milevsko 
a Milevské kino.
velký sál
vstupné: předprodej 240 Kč, na místě 260 Kč

sobota 13. 6. 14.00
MikUlÍn – PRoMÍTÁnÍ FilMU
Promítání filmu Ovečka Shaun zdarma pro 
děti, které se zúčastnily sbírání razítek Mi-
kulínů do kartiček a nasbíraly minimálně 
deset razítek. Vyhodnocení akce, vyhlášení 
vítěze, odměny pro děti. Prosíme o potvrzení 
účasti na promítání filmu v kanceláři DK Mi-
levsko, tel. 383 809 200, 775 733 552 nebo 
na mailu: bardova@milevskem.cz do čtvrtka 
11. června.
Milevské kino

neděle 14. 6. 19.00
MUZikÁl – TeP kRÁlovské kRve
Další repríza muzikálu Gabriely Molové.
velký sál
vstupné: 220 Kč

úterý 16. 6. 16.00
sBD – sHRoMÁŽDĚnÍ DeleGÁTŮ
výuková učebna

sobota 20. 6. odjezd v 8 hodin od DK
ZÁJeZD Do Zoo PRAHA
Zájezd pro všechny generace do ZOO Praha si 
můžete zamlouvat na tel.: 383 809 201, na e-
mailu kortanova@milevskem.cz nebo v kan-
celáři DK.
cena jízdného: 200 Kč/osobu

sobota 20. 6.
TAneČnÍ skUPinA eFk 
ZAkonČenÍ RokU
Přehlídka všech skupin a tanečníků TS EFK 
u příležitosti zakončení dalšího úspěšného 
tanečního roku. Rádi přivítáme rodiče, příbuz-
né, kamarády i fanoušky.
velký sál

neděle 21. 6. 13.00 a 14.30
nA sTŘÍBRné PAvUČinĚ 
loUTkovÁ PoHÁDkA
Loutkový soubor při DK Milevsko zve všech-
ny příznivce loutkového divadla na pohádku 
o Honzovi, který za pomoci Kašpárka zachrání 
princeznu ze spárů zlého čaroděje. Svá místa 
v sále si můžete zajistit předem v kanceláři DK.
loutkový sál 
vstupné: 30 Kč

středa 24. 6. 17.00
veŘeJné ZAseDÁnÍ 
ZAsTUPiTelsTvA MĚsTA MilevskA
čtvrtek 25. 6. 14.00
iRisDiAGnosTikA
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2

čtvrtek 25. 6. 17.30
iRisDiAGnosTikA 
JAk PosÍliT iMUniTnÍ sysTéM
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2

čtvrtek 25. – sobota 27. 6.
oPen AiR MUsiCFesT 
PŘeŠTĚniCe 2015
Více na www.prestenice.cz.

PŘiPRAvUJeMe:
neděle 2. 8. 19.30
DivADelnÍ PŘeDsTAvenÍ ZlATÝ PAn 
MinisTR A TUReCkÁ kAvÁRnA
Hrají: Jana Boušková, Naďa Konvalinková, 
Václav Vydra, Matěj Hádek/Martin Davídek/
Martin Kubačák
Představení se uskuteční v rámci 5. Hostín-
ského divadelního léta. Autorský záměr Ro-
berta Thomase je jasný a působivý – pobavit 
diváka a dát mu překvapivou pointu. Tři ko-
mické skoro detektivky se odehrají v útulné 
pařížské kavárničce. Postavy jsou napsané 
brilantně a s velkou láskou. Ať už patří na stra-
nu dobra či zločinu, jsou plné humoru a člově-
čenství. Zejména Zlatý pan ministr ťal přímo 
do naší žhavé současnosti.
Předprodej vstupenek od 1. 6. na www.milev-
skem.cz.
areál milevského kláštera 
vstupné: 350 Kč

GAleRie M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

středa 3. 6. 17.30
veRnisÁŽ vÝsTAvy 
P.U.B. MilÝM MilevskÝM

čtvrtek 4. – sobota 27. 6.
vÝsTAvA – P.U.B. MilÝM MilevskÝM
Obrazy – patchwork – šperky – keramika. 
Vystavují výtvarníci z Prácheňské umělecké 
besedy z Písku a okolí.
vstupné: 10 Kč

MĚsTskÁ kniHovnA

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

pondělí 1. 6.
vyHlÁŠenÍ vÝsleDkŮ soUTĚŽe 
kAMARÁDi Milevské kniHovny
Soutěž dětského oddělení pro školní třídy 
bude znát vítěze.
web knihovny

pondělí 1. – úterý 23. 6.
MAlUJeMe - kReslÍMe
Výstava dětí z mateřské školy Pastelka.
vestibul knihovny

čtvrtek 25. 6. 17.00
veRnisÁŽ vÝsTAvy FRAnTiŠek 
DoUBek: ČeskÁ sTÁTnosT - vÝBĚR 
Z DÍlA k neDoŽiTÝM 
75. nARoZeninÁM
Pořádá město Milevsko.
vestibul knihovny

pátek 26. 6. – pondělí 31. 8.
FRAnTiŠek DoUBek: ČeskÁ sTÁTnosT 
- vÝBĚR Z DÍlA k neDoŽiTÝM 
75. nARoZeninÁM
Komorní výstava je věnována vzpomínce 
na renesančního umělce, který svojí tvorbou 
překročil neregionální úroveň a významně 
reprezentoval města Písek a Milevsko u nás 
i v zahraničí.
vestibul knihovny

sPos Milevsko

J. a. komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné IN-LINE bruslení dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.

velkÁ UMĚlÁ TRÁvA:
04. 6. 17.00
FC ZVVZ mini př. - Hradiště D

07. 6. 12.00
FC ZVVZ dorost - SKP Č. Budějovice B

07. 6. 17.00
FC ZVVZ junioři - FK Vodňany

14. 6. 09.00
FC ZVVZ žáci - Meteor Tábor

14. 6. 17.00
FC ZVVZ muži A - Tachov

sPoRTovnÍ HAlA:
04. 6. 19.00
2. ROČNÍK TANEČNÍ EXHIBICE MILEVSKÉ 
TANEČNÍ SKUPINY NRG CREW

06. 6. 10.00
Proactive - Mini Cup

sAUnA:
Středa: muži 16.00-21.00
Čtvrtek: ženy 15.00-21.00
Pátek: muži 15.00-21.00

senioR klUB ZvvZ

www.zvvz.cz/seniorklub

úterý 9. 6.
ZÁJeZD Č. 8 – MniCHov
Prohlídka BMW – Welt + Olympia Park, zámku 
Nymphenburg (vstup 5 € není v ceně) a měs-
ta, možnost občerstvení na Viktualienmarktu. 
Odjezd od sokolovny v 5.00 hodin, zastávka 
u paneláků.

sobota 13. 6.
ZÁJeZD Č. 9 – kMoCHŮv kolÍn
Mezinárodní festival dechové hudby v Kolí-
ně. Hrají různé kapely, vystupují mažoretky 
všech věkových skupin. Odjezd od sokolovny 
je v 7.00 hodin se zastávkou u paneláků.

úterý 16. 6.
ZÁJeZD Č. 10 – TŘeBoŇsko
Prohlídka města, zámku, státního archivu 
a výlet lodí kolem Světa. Odjezd od sokolovny 
je v 7.30 hodin se zastávkou u paneláků.

úterý 23. 6.
ZÁJeZD Č. 11 – kRAToCHvÍle
Prohlídka zámku Kratochvíle a zahrady, pout-
ního kostela Lomec s kopií svatopetrského ol-
táře v Římě a města Netolice. Odjezd od soko-
lovny je v 7.00 hodin se zastávkou u paneláků.

úterý 30. 6.
ZÁJeZD Č. 12 – ŽATeC
Prohlídka města a turistického areálu „Chrám 
chmele a piva“. Odjezd od sokolovny je v 7.00 
hodin se zastávkou u paneláků.

klUB ČeskÝCH TURisTŮ

www.kctmilevsko.pisecko.info

středa 3. 6.
ŘÍČkA skAliCe
Pěší vycházka po trase Zvíkovské Podhradí, 
rekreační areál AVIE, Varvažov, Zvíkovské 
Podhradí, celkem 17 km. Odjezd z autobuso-
vého nádraží v 5.40, příjezd v 13.38 hodin.

vede: Jindřich Janouch

úterý 9. - čtvrtek 11. 6.
slUneČnÍ HoDiny
Povídání a seznámení se s funkcí a zajíma-
vostmi spojenými se slunečními hodinami. 
Uskuteční se na 1. nádvoří milevského klášte-
ra v každém z uvedených dnů v době od 8.15 
do 10.00 hodin.

vede: Vladimír Ondruška

sobota 13. až středa 17. 6.
TŘeBoŇsko
Pětidenní cykloputování po obou stranách 
hranice. Informace u vedoucí akce.

vede: Zuzana Sekalová

středa 17. 6.
BeRnARTiCko
Pěší vycházka po trase Bernartice, Borovany, 
Svatkovice, Kozí Hora, Rastory, Bojenice, Ber-
nartice, celkem 13 km. Odjezd z autobusové-
ho nádraží v 8.00 hodin.

vede: Jaroslav Mácha

sobota 20. 6.
k PRAMenU vlTAvy
Turistický výlet s podporou autobusu, s pěší 

vycházkou po trase Kvilda, pramen Vltavy 
(6 km) a zpět, pro zdatnější pokračování přes 
Bučinu (pozůstatek Železné opony) a po trase 
Zlaté stezky zpět do Kvildy (celkem 16 km). 
Odjezd v 7.00 hodin od sokolovny. Přihlášky 
v infocentru.

vede: Jiří Lesák

sobota 27. 6.
sePekovskÁ 21 - CykloTRAsA
Cykloakce po trase do 45 km. Start u restau-
race U Štěpána 7.00–10.00 hodin. Odjezd 
v 8.00 hodin od sokolovny.

vede: Tomáš Wilda

FARnÍ CHARiTA Milevsko

U Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

pondělí 1. 6.
kDo si HRAJe, neZloBÍ
Odpoledne plné her a zábavy.

čtvrtek 4. 6.
nAPsAl sÁM ŽivoT
Obsah a forma životopisu.

úterý 9. 6.
BAnG BAnG BAnG
Turnaj v karetní hře BANG.

úterý 16. 6.
ZTRÁTy A nÁleZy
Co dělat, když se mi ztratí doklady.

úterý 23. 6.
PeČeMe TvARoHovÝ DoRT
pátek 26. 6.
PŘesPÁvAČkA v klUBU 
neB PyŽAMovÁ PÁRTy
pondělí 29. 6.
o ČeM To vlAsTnĚ Je...
Vím si rady se složenkou?

RoZÁRkA – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

středa 3. 6. 13.00-15.00
TvoRBA PoMoCÍ koRkovÝCH ŠPUnTŮ
středa 10. 6. 13.00-15.00
enkAUsTikA
středa 27. 6. 13.00-15.00
koČkA Z PAPÍRovÝCH koleČek
středa 24. 6. 13.00-15.00
TUČŇÁk Z PeT lÁHvÍ

ZUŠ Milevsko

liBUšina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

středa 3. 6. 14.00
BesÍDkA PRo senioRy
Žáci a učitelé ZUŠ, dechový soubor LEGO.
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

čtvrtek 4. 6. 17.00
ABsolvenTskÝ konCeRT
 sál ZUŠ

Milevské MUZeUM

klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

do neděle 6. 9.
kDyŽ UTiCHlA DĚlA…
Výstava k 70. výročí ukončení 2. světové 
války.

os DiACel

sdrUžení rodičů s diaBetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

pátek 19. – neděle 21. 6.
voDÁCkÝ vÝleT oTAvA 2015
sobota 27. 6. - sobota 11. 7.
ŠTĚDRonÍn 2015
Letní ozdravně edukační tábor pro děti s dia-
betem a celiakií.

CenTRUM MilÍsek

sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

3., 8., 22. 6. 08.00–16.00
konZUlTACe s PsyCHoloGeM
PhDr. V. Hořánková.

pátek 19. 6. 07.30
MAMi, HURÁ, JeDeMe vlÁČkeM…
Zveme maminky s dětmi na společný výlet 
vláčkem, sraz na vlakovém nádraží, cíl Červe-
ná nad Vltavou.

pondělí 22. 6. 16.00
RoDinnÁ PŘeDnÁŠkA nA venkovĚ
Příjemné a společné setkání rodin, každoden-
ní trávení času s rodinou.
Veselíčko (bývalá budova ZŠ)

úterý 23. 6. 09.00–16.00
konZUlTACe s PRÁvnÍkeM
Mgr. M. Hůzl.

kAMenÁČ music art pub

www.kamenac.net

pátek 5. 6. 20.00
JiŘÍ MATyÁŠ BAnD
Koncert vynikajících hudebníků v čele s Ji-
řím Matyášem, který věrně zpívá nejen písně 
od Joe Cockera.

pátek 12. 6.
kRAnToFel CoMBo
Koncert, alternative folkrock z Tábora.

sTeAkHoUse nA PAlUBĚ

sobota 6. 6. 18.00
sRAZ RoDÁkŮ
5. ročník přátelského posezení a setkání ne-
jen milevských rodáků a odrodilců při heli-
gonce a lidové písničce v podání L. Kofroně.

ŘeHolnÍ DŮM PReMonsTRÁTŮ

klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

pondělí 1. 6. 18.00
PoUTnÍ MŠe - s JAkUBeM BeRkoU
Po mši přijde kouzelník.

neděle 7. 6. 19.00
vlADiMÍR MeRTA
Koncert na prvním nádvoří kláštera.

sobota 20. 6. 19.00
AMeRiCké JARo
Varhanní koncert v bazilice (předtím od 18.00 
beseda s interpretkou v Latinské škole).

JUnioR CyClinG PRoJekT TeAM

www.juniorcycling.cz

sobota 20. 6. 13.00
MTB kiDs „BAŽAnTniCe 2015“
Cyklistické závody pro děti a mládež.
Pořádá: Junior Cycling Project Team ve spolu-
práci s DDM Milevsko
Bažantnice

RG PRoACTive Milevsko

sobota 6. 6. 10.00
Milevsko Mini CUP
Závod nadějí moderní gymnastiky.
sportovní hala


